
POLÁRNÍ LIŠKY

strana 
14

SNĚHOVÉ KOULE

strana 18

VELRYBY

strana 16

 IGLÚ

strana 12

ESKYMÁCI

stran
a 10

Á Í LIŠŠŠŠŠŠŠKKYYYYYYY

KORÁLE

strana 26

TRŽIŠTĚ

strana 2
4

Východ

2

Sever

VLÁČEK 

strana 22

TYGŘI

str
ana

 28

Obsah
SNĚHOVÉ VLOČKY 

strana 8

KOBRY

strana 30

SLONI

stra
na 3

2

sazba.indd   2sazba.indd   2 5.10.2010   7:41:345.10.2010   7:41:34



TOTEMY

stra
na 4

2

TÝPÍ

strana 44

KOKTEJL PRO HVĚZDY

strana 46

INDIÁNI

strana 
40

MRAKODRAPY

strana 38

HAMBURGER

strana 36

ČERNOUŠCI

stra
na 6

0

MOŘSKÝ JEŽEK

strana 58

CHOBOTNICE

str
ana

 56

CHALUHY

strana 54

PERLORODKY

strana 52

PUSTÝ OSTROV

strana 5
0

Jih

3

Západ

sazba.indd   3sazba.indd   3 5.10.2010   7:42:545.10.2010   7:42:54



4

M ilí malí i velcí kuchaři, 

již třetí díl Receptíků pro kuchtíky je inspirovaný 

cestováním do dalekých zemí. Se známými posta-
vičkami Frfňou, Chechtou a Chrochtou se nejdříve vydáte 
na prázdniny k moři. Ovšem to by nebyli naši hrdinové, kdyby 
při tom něco nepopletli. Díky osudné chybičce s obrácenou 
mapou nakonec procestují pořádný kus světa 
a vy se na daleké putování vypravíte 
s nimi. 

Na severu je sice pěkná zima, vy 
ale při „stavbě“ iglú podle našeho 
návodu rukavice potřebovat nebudete. 
Pak se za novým dobrodružstvím 

 Chechta

Chrochta

sazba.indd   4sazba.indd   4 5.10.2010   7:44:185.10.2010   7:44:18



5

vydáte na východ, abyste ochut-
nali pokrmy z exotických zví-
řat. S Chrochtou a jeho novou 
láskou následně vycestujete 
na západ, kde vám bude před-
loženo pravé indiánské menu. 
Samozřejmě nesmí chybět ani 
slíbená dovolená na jihu a „moř-
ské“ pochoutky tak, jak je neznáte. 

Podle podrobných a přehledných návodů, které doprovázejí 
názorné barevné fotografie, připravíte svým kamarádům nebo 
rodičům opravdovou exotickou hostinu, na jakou budou ještě 
dlouho vzpomínat. A když si nebudete při vaření vědět rady, 
naši tři kamarádi vám rádi přispěchají na pomoc osvědčeným 
„zlepšovákem“.

Přejeme hodně úspěchů při přípravě zábavného občerstvení 
a plno nových dobrodružství na cestách.

Vaši autoři

Frfňa

sazba.indd   5sazba.indd   5 5.10.2010   7:44:195.10.2010   7:44:19


